
Nowy Sącz 2009-05-06 
 

Nr sprawy: RDW.III/ZP-01-IV/2009 
 

        

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich Województwa 

Małopolskiego w sezonie 2009/2010 - drogi administrowane przez Rejon Dróg 
Wojewódzkich w Nowym Sączu, z podziałem na zadania” 

 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r.                    
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami Dz. U. z 2008r. Nr 171 poz. 1058) Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Krakowie - Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu informuje, że   
wprowadza następujące zmiany w treści wzoru umowy, stanowiącego zał. nr 6 Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, tj.: 
a)  w § 6 ust. 2 po słowach: (określonego w) dodaje się słowo: „§ 6” 
b)  w § 7 ust. 1 lit.a po słowie: (wynagrodzenia) dodaje się słowo: „brutto” 
c)  w § 7 ust. 1 po lit.b dodaje się lit.c w brzmieniu: 
 

„W przypadku nie wykonania lub niewłaściwego i nienależytego wykonania umowy w zakresie 
pozimowego oczyszczania dróg Wykonawca będzie ponosił kary umowne w wysokości 0,1% 
wynagrodzenia brutto wskazanego w § 6 ust. 3 – za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu 
pozimowego oczyszczania dróg licząc od upływy terminu określonego w § 3 ust. 1”  

 

d) w § 7 ust. 1 wers ostatni po słowie: (wynagrodzenia) dodaje się słowo: „brutto” 
 
W związku z wprowadzeniem zmian w treści SIWZ anuluje się zał. nr 6 SIWZ (wzór umowy), który 
zostaje zastąpiony zamiennym załącznikiem: Zamienny zał. nr 6 SIWZ z dnia 06.05.2009r. 
 
 
Niniejsze pismo wraz z załącznikiem (Zamienny zał. nr 6 SIWZ z dnia 06.05.2009r.) staje się 
integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 
 
         inż. Agata Mężyk 
         p.o. Kierownik Rejonu 
Otrzymują:  
1. www.e-drogi.pl/zdwkr + zał. 
2. a/a + zał. 


